134 保留技术更改的权利
光栅：
≥ 4.50 mm
 ≥ 177 Mil
带 KS 的安装高度：19.5 / 25.0 mm
建议的行程：12.0 mm
拧入式测试探针
GKS 313 M

通过安装尺寸来确定。测试探针必须与针
套一起使用。
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
R = 铑
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
特殊标记
测试探针：
针套：
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
3 02    ∅ 1.00 A
3 06     ∅ 3.00
A
3 17 ∅ 2.00
R
安装尺寸和功能尺寸
ø3,9 /
øs.Tb.
øs.Tb.
38
57,3
2 14,3 3
38
62,8
2 14,8 8
ø1,8ø2,65M2 SW3 ø3
GKS-313 302 100 A xx02 M
47,5
8 0,2
KS-313 30 M2
ø3 ø3,2
建议的拧入扭矩：